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МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 
бр.02-1456/ 

З  А  П  И  С  Н  И  К 
 

Од 143-та седница на Програмскиот совет на  Македонска Радио Телевизија одржана на 
26.03.2021 година.     

 
ПРИСУТНИ ЧЛЕНОВИ НА ПРОГРАМСКИОТ СОВЕТ:  
проф.д-р Смилка Јанеска Саркањац Претседател на Програмскиот совет на МРТ, Ведат 
Мемeдалија-Зам.претседател на Програмскиот совет на МРТ,Ристе Панов,Гајур 
Рамадани,Илир Рамадани,Златко Јанковски,Косана Мазнева Николиќ,Селпин 
Керим,Јагнула Куновска, Ивана Трајковска и Анита Латифи. 

 

 
ОТСУТНИ ЧЛЕНОВИ: 
д-р Агим Лека и Снежана Клинчарова. 

 

 
ДРУГИ ПРИСУТНИ:     
Марјан Цветковски-Директор на МРТ. 

 
Во согласност со препораките на Владата на РМ дадени поради настанатата 
сосотојба со Ковид кризата во државата, 143-та седница на Програмскиот совет на 
МРТ се одржа во онлјан формат односно преку платформата Скајп. 
 
Седницата започна во 10:00 часот. 
Претседателката на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањац го прочита 
доставениот дневен ред пред присутните. 
Програмскиот совет на МРТ го разгледа предложениот Дневен ред. 
Програмскиот совет на МРТ едногласно го усвои Дневниот ред. 

 
 
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

 

1. Разгледување и усвојување на Записникот од 142-ра седница на Програмски 
совет на  МРТ. 
 

2. Разгледување на Информации по Заклучоци од Програмскиот совет на МРТ. 
 
3. Разно. 
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ТОЧКА1:Разгледување и усвојување на записникот од 142-ра седница на Програмски 
совет на  МРТ. 
Претседателот на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањац го стави на 
разгледување  записникот од 142-ра седница на Програмскиот Совет на МРТ. 
По расправата запиникот од 142-ра седница на Програмскиот совет на МРТ беше договорено 
да се префли за усвојување на наредната 144-та седница на Програмскиот совет на МРТ. 
 
ТОЧКА2:Разгледување на Информации по Заклучоци од Програмскиот совет на МРТ. 
 
Вовед во оваа точка даде Претседателката на советот Смилка Јанеска Саракањац и притоа 
кажа дека забелешките по однос на Петгодишна стратегија за развој на ЈРП МРТ од 
предходните седници на советот се инкорпорирани во овој завршен документ. 
 
 
ТОЧКА3:Разно. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Седницата заврши во 11:30 часот. 
 
 
 
 
 
 
 
Записничар 
А.Алулоски                                                                                                                                                                                    
 

           Програмски совет на МРТ 

  
                                                                                                         ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬                                                                                                                                                                                              
                     проф.д-р Смилка Јанеска Саркањац 
                               претседател                                              


